
令 和 6 年 9 月 吉 日 

地域の皆様 

池田市立北豊島中学校 

校 長  大 賀  健 司 

 

第７7 回体育祭についてのお知らせ 

 

 初秋の候、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。また、平素か

ら本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校第７7 回体育祭を下記のとおり開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、是非こ

の機会に躍動する生徒たちの生き生きとした頼もしい姿をご覧いただき、ご声援くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時 令和 6 年１０月 8 日（火） 午前９時００分開会 

〔雨天予備日①１０月１０日（木） 予備日②１０月１５日（火）〕 

 

２．場 所 本校グラウンド 

 

３．その他 

⚫ 詳細につきましては、後日プログラムを含め配布いたします。しばらくお待ちください。 

⚫ 予行日の３日（木）、体育祭当日の８（火）、予備日①の１０日（木）、予備日②の１５日（火）

については、学校給食がありません。 

 

４．お願い 

⚫ 保護者の来校は西門のみとなります。８時３０分までは校内に入らないでください。 

⚫ 入り口で受付を行います。スムーズな受付のため、名札の着用をお願いいたします。 

⚫ 駐車場はございませんので、自動車でのご来校はおやめください。 

⚫ 西門入ってすぐのテニスコート奥を臨時の駐輪場とします。自転車で来校の方はそちらにお

とめください（スペースに限りがあるため、できるだけ徒歩でご来校ください）。 

⚫ 生徒席やテントには運営上、立ち入らないようご協力お願いいたします。 

⚫ 写真・ビデオ撮影につきましては保護者席でお願いします。トラック、フィールド内、生徒

席に入っての撮影はおやめください。また、個人情報保護及び肖像権の観点から、SNS 等へ

の掲載はおやめください。 

 

 



５．プログラム（予定） 

 

競技 学年 競技 学年 

 開会式／ラジオ体操 全員 8 ダンス（３年） ３ 

1 50m 走 １２３ 9 借り人競争 １２３ 

2 障害物リレー １２３ 10 宅配便リレー １２３ 

3 ダンス（２年） ２ 11 クラス代表リレー １２３ 

4 玉入れ １２３ 12 組脚リレー １２３ 

5 クラス対抗リレー １２３ 13 男女混合スウェーデンリレー １２３ 

6 ダンス（１年） １  閉会式 全員 

7 クラブ対抗リレー 別 ※現時点での予定となります。詳細は後日お伝

えします。  昼休み  

 

 

 

６．会場案内図 

※
正
門
は
閉
め
切
り 


